OPERA PIA

"CASA DELLE FANCIULLE SAN VINCENZO FERRERI E ASILO
" INFANTILE IPPOLITO DE CRISTOFARO"
95048 SCORDIA (CT)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N8 del registro : N di prot.

OGGETTO: | o o
IEGARIGO ALTA D.SSA GOZZA - GIUSEPPINA DI

 EEVISORE CONTABILE PER IL PARERE SUL o
BILANCI® DI ;PREvzumM ES‘“RGIZIO FINAEZI%B*Z@ g
2018“ - . - -

‘L‘anﬂo duemila diciobto addi guative det mese di Sﬁ'ﬁ'ﬁ@mbr@

alleore _18,00  nelUfficio di Segreteria defla Pia Opera Casa Delle Fanciulle 8. V. Fer-
reri e Asllo Infantile [. De Cristofaro, convocata cont apposile avviso, nelie forme di legge, si é

Fiurito il Gonsiglio i Amminisirazione dellEnte suddeito, con la presenza dei Sigy.:

COGNOME E NOME CARICA RIVESTITA PRESENTE
11} Dott. Francesce Nicosia ,. Presidente . 81
12) Dott.ssa Tiziana Cunsolo _ V. Presidente | 81
3) Prof. Giusesppe Calleri Componerte 31
14} ‘ Compenente
5) | | Componente

assistité dal Segreiaric dzli'Ente Rag. D'Aquino.Sebastiano,“'“ R

iIL PRESIDENTE
del Consiglio di Amminisirazione
Riconosciula Ia validita delf'adunanzs, dichiara aperia la seduta



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che questo Ente deve procedere ad approvare il bilancio di previsione
dell'esercizio finanziario 2018; :

CHE prima dell'adozione da parte del Consiglio di Amministrazione, il .bilancio deve
essere corredato dall'obbligatorio parere dell'organo di revisore dei conti;

CONSIDERATO che questa Ipab finora non ha mai incaricato alcun Revisore per le
pluriennali difficolta finanziarie in cui I'Ente versa;

CHE a tal fine questa Ipab, con nota n. 33 di prot. del 03/09/2018 ha chiesto alla D.ssa
Gozza Giuseppina via Trapani n.17 Mirabella Imbaccari (CT), Revisore Contabile, la disponibilita a
ricoprire l'incarico di revisore contabile per esprimere parere sul bilancio di previsione dell'esercizio
finanziario 2018 di questa Opera Pia;

PRESO ATTO della disponibilita della Dott.ssa Gozza Giuseppina a ricoprire l'incarico di
Revisore, comunicata con nota del 04/09/2018; 3

CONSIDERATO altresi che la D.ssa Gozza Giuseppina & stata gid incaricata, come
revisore contabile, ad esprimere parere sul conto consuntivo dell'esercizio finanziario 2016, sul
bilancio 2017 e sul conto consuntivo dell'esercizio finanziario 207 di questa Opera Pia;

VISTA lalegge 17.7.1890, n°6972 ¢ successive modificazioni;
A voti unanimi, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Prendere atto della disponibilita della Dott.ssa Gozza Giuseppina, residente in Via Trapani,
n. 17, Mirabella Imbaccari (CT), C. F, GZZGPP73P55Z112D, a ricoprire l'incarico di
Revisore per esprimere parere sul bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2018;

5 Prendere atto del curriculum vitae presentato dalla medesima dott. Gozza Giuseppina dal
quale si evince la Tdoneitd della medesima a ricoprire il ruolo nonché della iscrizione
all'Albo dei revisori contabili al n.144646 D.M. 30/5/2007;

3 Incaricare la Dott.ssa Gozza Giuseppina, meglio sopra generalizzata, a ricoprire l'incarico di
Revisore Contabile al fine di esprimere il parere sul bilancio di previsione dell'esercizio
finanziario 2018;

4. Dare atto che con successiva deliberazione si provvedera ad impegnare, liquidare e pagare il
compenso e/o rimborso spese. ’



Letto, approvato e sottoscritio.

1. PRESIDENTE
Datt. Nicosiz Fran

g




